

Årsredovisning för
Massiv Måleri Aktiebolag

556712-1495

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Holm
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Massiv Måleri Aktiebolag, 556712-1495, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades 2006 och bedriver sedan dess måleriverksamhet inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	9 653 945	5 744 838	5 884 544	5 629 552
Resultat efter finansiella poster	404 347	149 635	151 603	332 848
Soliditet %	43,9	55,4	57	52

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har jämfört med föregående år ökat med 68%. Detta beror i huvudsak på att befintliga kunder har köpt mer målartjänster, nya kunder har tillkommit samt framför allt har flera större projekt genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	779 166	149 635
Balanseras i ny räkning		149 635	-149 635
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			365 144
Belopp vid årets utgång	50 000	728 801	365 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	728 801
Årets resultat	365 144
Summa	1 093 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	893 945
Summa	1 093 945

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 653 945	5 744 838
Övriga rörelseintäkter		36	143 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 653 981	5 888 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 935 418	-1 615 779
Övriga externa kostnader		-1 218 575	-960 885
Personalkostnader	2	-5 056 977	-3 129 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 861	-38 072
Summa rörelsekostnader		-9 242 831	-5 743 782
Rörelseresultat		411 150	144 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		211	5 449
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 014	-591
Summa finansiella poster		-6 803	4 858
Resultat efter finansiella poster		404 347	149 635
Resultat före skatt		404 347	149 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 203	0
Årets resultat		365 144	149 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 619	38 185
Summa materiella anläggningstillgångar		197 619	38 185
Summa anläggningstillgångar		197 619	38 185
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 556 753	883 313
Övriga fordringar		531 397	218 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 191	54 326
Summa kortfristiga fordringar		2 138 341	1 155 928
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		270 381	573 805
Summa kassa och bank		270 381	573 805
Summa omsättningstillgångar		2 408 722	1 729 733
SUMMA TILLGÅNGAR		2 606 341	1 767 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		728 801	779 166
Årets resultat		365 144	149 635
Summa fritt eget kapital		1 093 945	928 801
Summa eget kapital		1 143 945	978 801
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		147 641	0
Summa långfristiga skulder		147 641	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		256 312	232 404
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		461 377	195 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		597 066	360 758
Summa kortfristiga skulder		1 314 755	789 117
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 606 341	1 767 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	407 424	407 424
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	191 295	
Utgående anskaffningsvärden	598 719	407 424
Ingående avskrivningar	-369 239	-331 167
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 861	-38 072
Utgående avskrivningar	-401 100	-369 239
Redovisat värde	197 619	38 185

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-15

Stockholm

Richard Holm

2026-02-27

Richard Holm
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag

Jose Ignacio Roa Cortes

Jose Ignacio Roa Cortes
Auktoriserad revisor
